様式　Ⓔ

□

□ 現在、求職活動・起業準備を行っている。

求職活動・起業準備状況申立書　兼　誓約書

児童氏名

　年　　月　　日　退職

平群町長　様

　年　　月　　日

申立者氏名

児童との続柄

　現在、私は、下記のとおり求職活動・企業準備（予定）であることを申し立てます。

なお、就労先が決まり次第、就労証明書を提出します。また、認定期間の3か月以内に就労せ

ず、保育の必要性が認められない場合には、施設利用を解除されても異議を申立てません。

※前職退職日を迎えていない場合等、現在求職活動・起業準備が行えていない場合はその理由を記載してく

ださい。

現在、求職活動・起業準備を行っていないが、保育施設の利用開始後、求職活動・起業準備

を開始する。（新規入園申込みの場合のみ選択可能）

1.求職活動・起業準備の具体的状況（該当項目にチェックし、必要事項をご記入ください。）

記

（具体的な活動内容を記載してください）

2.前職退職日

生年月日 R　　年　　月　　日 R　　年　　月　　日 R　　年　　月　　日